

MURERFIRMAET HEINO LARSEN ApS
Assensvej 375, 5642 Millinge

CVR-nr. 29 69 69 50

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Heino Steen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | MURERFIRMAET HEINO LARSEN ApS Assensvej 375 5642 Millinge Telefon: 20 62 95 62 CVR-nr.: 29 69 69 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune |
| Direktion | Heino Steen Larsen, direktør |
| Revisor | Revision Faaborg Registreret Revisionsanpartsselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg |
| Pengeinstitut | Sydbank Torvet 1 5600 Faaborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af murer- og entreprenør og dermed beslægtet virksomhed indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 45.119, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.920. Selskabskapitalen er tabt pr. 31.12.2018.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres fuldt ud ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 705.014 | 813.865 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-744.239</u> | <u>-751.085</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -39.225 | 62.780 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-11.034</u> | <u>-16.014</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -50.259 | 46.766 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-7.510</u> | <u>-3.913</u> |
| Resultat før skat | | -57.769 | 42.853 |
| Skat af årets resultat | | <u>12.650</u> | <u>-9.628</u> |
| Årets resultat | | <u>-45.119</u> | <u>33.225</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-45.119</u> | <u>33.225</u> |
| | | <u>-45.119</u> | <u>33.225</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 29.293 | 35.401 |
| Materielle anlægsaktiver | | 29.293 | 35.401 |
| Anlægsaktiver i alt | | 29.293 | 35.401 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger | | 5.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 62.719 | 64.548 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 61.225 | 23.198 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 27.678 | 24.553 |
| Andre tilgodehavender | | 10.500 | 10.500 |
| Udskudt skatteaktiv | | 21.598 | 8.948 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.112 | 11.746 |
| Tilgodehavender | | 195.832 | 143.493 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 15.029 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 200.832 | 163.522 |
| Aktiver i alt | | 230.125 | 198.923 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -120.080 | -74.961 |
| Egenkapital | 3 | <u>4.920</u> | <u>50.039</u> |
| Kreditinstitutter | | 71.161 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.978 | 27.680 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 35.180 | 33.827 |
| Anden gæld | | 89.886 | 87.377 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>225.205</u> | <u>148.884</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>225.205</u> | <u>148.884</u> |
| Passiver i alt | | <u>230.125</u> | <u>198.923</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. | |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|---------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 629.861 | 637.817 | |
| Pensioner | 73.812 | 74.786 | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>40.566</u> | <u>38.482</u> | |
| | <u>744.239</u> | <u>751.085</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> | |
| | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7.510</u> | <u>3.913</u> | |
| | <u>7.510</u> | <u>3.913</u> | |
| | | | |
| 3 Egenkapital | | | |
| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | -74.961 | 50.039 |
| Årets resultat | 0 | -45.119 | -45.119 |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>-120.080</u> | <u>4.920</u> |

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Heino Larsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.

Leje af lokaler udgør årligt kr. 24.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 12.000.

Selskabet leaser 1 varebil. Aftalen har en resterende løbetid på 28 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 91.856. Den årlige leasingydelse udgør kr. 28.224.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank ligger skadesløsbrev kr. 150.000.